2018 年 2 月 20 日

お客様各位

株式会社 クライミング

メスフラスコ用外装箱サイズ変更のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社 Climbing ﾌﾞﾗﾝﾄﾞ製品に、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度メスフラスコ外包装箱を下記のとおり変更する運びとなりました。

つきましては本件に関するお問合せ等ございましたら、弊社営業部もしくは、営業担当まで

ご連絡をお願い申し上げます。

敬具

記

変更理由 ① 栓と本体部の接触を防ぎ、輸送時の破損防止のため。

      ② 箱をつぶれにくい構造に改善

     ③ 小容量ｻｲｽﾞについては、お客様での廃棄分別簡略化。（ﾋﾞﾆｰﾙ袋廃止）

変更前後の箱サイズ及び対象品種について

製品コード 品名
従来品、箱サイズ

（mm）

変更品、箱サイズ

（mm）

2030-01 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 5ml 43*135*45 30*114*31

2030-02 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 10ml 43*135*45 30*114*31

2030-03 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 20ml 43*135*45 41*150*42

2030-04 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 25ml 43*135*45 41*150*42

2030-05 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 30ml 43*135*45 41*150*42

2030-06 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 50ml 80*165*55 51*156*56

2030-07 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 100ml 95*200*62 63*186*61

2030-08 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 150ml 93*233*82 100*241*90

2030-09 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 200ml 93*233*82 100*241*90

2030-10 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 250ml 100*242*88 100*241*90

2030-11 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 300ml 100*242*88 100*241*90

2030-12 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 500ml 117*292*105 116*302*102

製品コード 品名
従来品、箱サイズ

（mm）

変更品、箱サイズ

（mm）

2030-13 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 1000ml 145*337*135 143*344*131

2030-14 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 2000ml 177*412*165 173*423*163

2031-01 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 5ml 43*135*45 30*114*31

2031-02 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 10ml 43*135*45 30*114*31

2031-03 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 20ml 43*135*45 41*150*42

2031-04 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 25ml 43*135*45 41*150*42

2031-05 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 50ml 80*165*55 51*156*56

2031-06 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 100ml 95*200*62 63*186*61

2031-07 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 200ml 93*233*82 100*241*90

2031-08 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 250ml 100*242*88 100*241*90

2031-09 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 500ml 117*292*105 116*302*102

2031-10 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 1000ml 145*337*135 143*344*131

2031-11 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 2000ml 177*412*165 173*423*163

2032-01 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 5ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 30*114*31

2032-02 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 10ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 30*114*31

2032-03 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 20ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 41*150*42

2032-04 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 25ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 41*150*42

2032-05 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 50ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 80*165*55 51*156*56

2032-06 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 100ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 95*200*62 63*186*61

2032-07 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 200ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 93*233*82 100*241*90

2032-08 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 250ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 100*242*88 100*241*90

2032-09 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 500ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 117*292*105 116*302*102

2032-10 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 1000ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 145*337*135 143*344*131

2032-11 ﾒｽﾌﾗｽｺ(白) 2000ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 177*412*165 173*423*163

2033-01 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 5ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 30*114*31

2033-02 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 10ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 30*114*31

2033-03 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 20ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 41*150*42

2033-04 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 25ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 43*135*45 41*150*42

2033-05 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 50ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 80*165*55 51*156*56

2033-06 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 100ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 95*200*62 63*186*61

2033-07 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 200ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 93*233*82 100*241*90

2033-08 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 250ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 100*242*88 100*241*90

製品コード 品名
従来品、箱サイズ

（mm）

変更品、箱サイズ

（mm）

2033-09 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 500ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 117*292*105 116*302*102

2033-10 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 1000ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 145*337*135 143*344*131

2033-11 ﾒｽﾌﾗｽｺ(茶) 2000ml・ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ 177*412*165 173*423*163

2040-01 短型ﾒｽﾌﾗｽｺ 50ml 80*165*55 49*150*48

2040-02 短型ﾒｽﾌﾗｽｺ 100ml 95*200*62 62*175*61

2040-03 短型ﾒｽﾌﾗｽｺ 200ml 93*233*82 117*220*104

2040-04 短型ﾒｽﾌﾗｽｺ 250ml 100*242*88 117*220*104

2040-05 短型ﾒｽﾌﾗｽｺ 500ml 117*292*105 117*220*104

2300-01 台付ﾒｽﾌﾗｽｺ 1ml

(入数 2 本入りから 1 本へ)

43*135*45 42*150*42

2300-02 台付ﾒｽﾌﾗｽｺ 2ml

(入数 2 本入りから 1 本へ)

43*135*45 42*150*42

2300-03 台付ﾒｽﾌﾗｽｺ 3ml

(入数 2 本入りから 1 本へ)

43*135*45 42*150*42

2300-04 台付ﾒｽﾌﾗｽｺ 4ml

(入数 2 本入りから 1 本へ)

43*135*45 42*150*42

箱を開封した状態について

① 100ml 以下の小容量メスフラスコ

② 150ml 以上のメスフラスコ

変更時期：2018 年 2 月製造分より（ロットＮｏ．８２）

     順次在庫がなくなり次第切り替わりとなります。

注）２０３０・２０３１シリーズは透明摺合品（末尾ｺｰﾄﾞ：-11）も変更となります。

以 上